
Mārupes novada Dome 
Reģ. Nr.: 90000012827 
Iepirkuma komisijas 

2015. gada 17. marta sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par atklāta konkursa 

„Degvielas iegāde”, 

identifikācijas Nr. MND 2015/10 (turpmāk – Konkurss), 

nolikumu 

 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. Konkursa nolikuma 2.2.6. apakšpunkts 

un līguma projekta 4.3. punkts nosaka, 

ka “Nekvalitatīvas/bojātas vai 

nozaudētas Kredītkartes atjaunošanas 

termiņš: 3 (trīs) darbdienu laikā no 

Pasūtītāja pieprasījuma nosūtīšanas 

dienas.” 

Pamatojoties uz to, ka degvielas 

mazumtirdzniecības tirgus dalībnieki 

norēķinu kartes galvenokārt izgatavo pie 

trešajām personām – specializētiem 

ārpakalpojuma sniedzējiem, parasti pilns 

karšu izgatavošanas un nogādāšanas 

klientiem ir vismaz 5 darba dienas. 

Saīsinot šo termiņu, var rasties situācija, 

ka daļa pretendentu, faktiski, tiek izslēgti 

no dalības Konkursā. 

Ņemot vērā augstāk minēto piedāvājam 

apsvērt izmaiņu veikšanu Konkursa 

nolikuma 2.2.6. apakšpunktā un līguma 

projekta 4.3. punktā, proti – 

“Nekvalitatīvas/bojātas vai nozaudētas 

Kredītkartes atjaunošanas termiņš: 

5 (piecu) darbdienu laikā no Pasūtītāja 

pieprasījuma nosūtīšanas dienas.” 

Iepirkuma komisija veic grozījumus 

Konkursa nolikuma 2.2.6. apakšpunktā, 

izsakot to šādā redakcijā: 

“2.2.6.Nekvalitatīvas/bojātas vai 

nozaudētas Kredītkartes atjaunošanas 

termiņš: 5 (piecu) darbdienu laikā no 

Pasūtītāja pieprasījuma nosūtīšanas 

dienas.”  

un Konkursa nolikuma 6. pielikumā 

“Līguma projekts” 4.3. punktā, izsakot to 

šādā redakcijā: 

“4.3.Ja pēc Kredītkaršu iegādes vai 

Līguma izpildes gaitā PIRCĒJS konstatē 

bojātu Kredītkarti vai Kredītkarte tiek 

nozaudēta, PĀRDEVĒJS bez maksas to 

apmaina pret jaunu Kredītkarti 5 (piecu) 

darbdienu laikā pēc bojātās Kredītkartes 

iesniegšanas dienas PĀRDEVĒJAM vai 

dienas, kad PIRCĒJS ir paziņojis par 

nozaudēto Kredītkarti.” 

 


